

## Rio Grande do Sul PM DE PALMEIRA DAS MISSOES PRACA NASSIB NASSIF, 00381 C.N.P.J. 88.541.354/0001-94 Comissão Permanente de Licitações



# PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

A PM DE PALMEIRA DAS MISSOES, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Julgamento da Habilitação do Procedimento Licitatório do(a) CONCORRÊNCIA nº 3/2014, levando em conta o critério de julgamento Menor Preço por Item.

## RELAÇÃO DAS EMPRESAS HOMOLOGADAS

NOME
ADISUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP
AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTD
ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CIRURGICA JAW COMERCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSP LTDA
CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA
DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
DIMACI MG MATERIAL CIRURGICO LTDA
DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITAL.LTDA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ANB FARMA LTDA
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA
ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
HOSPITALARES COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALARES E FISIOTERAPEUTICO LTDA
KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA
VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
WINCORP FARMACEUTICA COMERCIAL LTDA

#### RELAÇÃO DAS EMPRESAS NÃO HOMOLOGADAS

#### NOME

Na data e hora prevista no Edital, foram abertos os envelopes de habilitação, que depois de conferidos e rubricados os documentos pelos presentes, a Comissão Julgadora considerou todas as licitantes habilitadas, na fase preliminar.

A Comissão Julgadora abre o prazo para recurso, quanto ao Julgamento da Habilitação, nos termos do Artigo 109, da Lei 8.666/93 com suas alterações posteriores. Decorrido esse prazo e não havendo nenhum tipo de recurso, fica acertado que a abertura dos envelopes de propostas acontecerão no dia 10 de março de 2014, às 09 horas, na sala da Comissão Permanente de Licitações, junto ao prédio do Centro Administrativo Municipal, localizado na Praça Nassib Nassif, s/n, nesta cidade.

PALMEIRA DAS MISSOES, 27 de Fevereiro de 2014

NELSON DA CONCEICAO BUENO Presidente da Comissão